V případě neplnění povinností zhotovitele uvedených v tomto odstavci, smí objednatel 
zajistit úklid přístupových komunikací a náklady tím způsobené požadovat po zhotoviteli.

Cl. III.

Cena díla

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena celkem bez DPH
(slovy: devadesátsedmtisícčtyřicet korun českých)

97.040Kč

2. Za vícepráce ve smyslu této smlouvy jsou považovány práce požadované objednatelem 
mimo předmět plnění.

3. Cenu podle této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení dodatečných prací 
nad rámec sjednaný touto smlouvou, o takovéto změně jsou smluvní strany povinny